נגד הנאשם הוגש כתב אישום (לאחר שביקש להישפט).

על פי כתב האישום, ביום 28.2.17 הנאשם הוביל קבוצת מטיילים בהר יהב, המצוי בשמורת טבע "מצוק הצינים", והלך
מחוץ לשביל מסומן, וזאת ללא היתר.

לתקנות 10 תקנה לפי המסומנים, לשבילים מחוץ והימצאות הליכה איסור של בעבירות לדין הועמד כך בגין
שמורות הטבע (סדרים והתנהגות), התשל"ט-1979 (להלן - התקנות) וסעיף 57(ב) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע,

אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998 (להלן - החוק).

אי ציות להוראות, לפי תקנה 15 לתקנות וסעיף 57(ב) לחוק.

מהלך המשפט:

3. ביום 18.10.18 התקיים דיון במסגרתו כפר הנאשם במיוחס לו בכתב האישום. הנאשם אישר, שבמועד הרלוונטי
והוביל קבוצת מטיילים. הנאשם כפר בכך ששהה מחוץ לשביל המסומן. הנאשם טען, שאף אחד לא היה במקום

בשלב הסטייה מהשביל המסומן, היו חלק מהמטיילים אותם הוביל הנאשם לפניו לאחר שעקפו אותו;

כן. שעשו אחרות קבוצות אחרי צעדו הם אלא מהמסלול, הסטייה את שהובילו הראשונים היו לא וקבוצתו הנאשם
לצורך הדיון שבפניי יש להניח לזכות הנאשם, כי מדובר בטעות ולא בסטייה מתוכננת ומכוונת מראש.

ניתנה היום, ב' אדר תש"פ, 27 פברואר 2020, במעמד הצדדים.